Maraton Resultat

VILLVATTNETS

Villvattnets Korsillskap
74 Kortivling, Villvattnet, Burtrisk

KORSALLSKAP Nationell, litt o medelsvar klass
Lokal LB enbet
Straff Maraton
Plac  Kuskar Totalt Hinder Striackor Total tid H1 H2

1 Veronica Isaksson Lidén; Grans Rid- & Korsallskap 51,05 51,05 0,0 4:15,27 52,0 58,8
Hist 6) @)
Tapper

1 Eva Séderlund; Lycksele Rid och Korséllskap 55,06 55,06 0,0 4:35,30 56,1 60,0
Hast 9) (8)
Kunnaprinsen

1 Elina Johansson (Jun); Lycksele Rid och Kérsallskap 47,34 47,34 0,0 3:56,70 51,9 5138
Hist (5) 3)
Angabogirds Dilba

1 Annika Degerman; Kagedalens Ryttarférening 39,48 39,48 0,0 317,39 422 575
Hiist 2 (6)
Eld och Lagor

1 Ida Viklund; Grans Rid- & Korséllskap 36,93 36,93 0,0 3:04,64 46,9 43,3
Hiist @3
Elmer

1 Elsa Nystedt; Lycksele Rid och Korséllskap 50,63 50,63 0,0 4:13,14 56,4 64,0
Hiist 10y  (9)
Rossmons Lilja

1 Emma Rehn; S6dra Umea Rf 54,11 54,11 0,0 4:30,55 55,0 854
Hast ®) (10)
Angabogirds Milo

98 Linnéa Sundquist; Kagedalens Ryttarférening 59,59 51,59 8,0 4:17,93 39,0 44,2
Hist (0+0+8,0) 1) ()

Almnis Freon
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Maraton Resultat

VILLVATTNETS

Villvattnets Korsillskap
L Kértivling, Villvattnet, Burtriisk
KORSALLSKAP Nationell, litt o medelsvar klass

Lokal LB enbet
Straff Maraton

Totalt Hinder Strickor ~ Total tid H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 HS
73,19 53,19 20 0,0 42597 488 56,0 00 00 1133 47,9
@ 6 O O O ©

Plac Kuskar
98 Fred Wiklund; Villvattnets Korséllskap

Hist
Henke Stormvarning

98  Gunilla Blomberg; Mellanbygdens Ryttarférening 82,32 62,32 20 0,0 511,60 53,4 539 0,0 0,0 90,8 113,5
Hist D @ O O @© Jd0
Tamil

Rapport utskriven med Kusk & Koértavlingsprogram / Leif-Géran Rasmusson / www.horsedriving.nu

2 07:03:29

2014-07-13



Maraton Resultat

VILLVATTNETS

Villvattnets Korsillskap
74 Kortivling, Villvattnet, Burtrisk

KORSALLSKAP Nationell, litt o medelsvar klass
Lokal LA enbet ponny
Straff Maraton
Plac  Kuskar Totalt Hinder Strickor Total tid H1 H2 H3 H4 HS H6 H7 HS8

1 Mathilda Nilsson (Jun); Mellanbygdens Ryttarforening 38,92 38,92 0,0 3:1458 30,5 31,2 0,0 57,0 46,1 298
Hist 2 2 (0) )] 2) )]
Golden Sunrise

2 Linda Burman; Lycksele Rid och Korséllskap 56,47 56,47 0,0 4:42,35 49,0 43,6 0,0 851 653 394
Hast 3) 3) 0) 3) 3) 3)
Nisvallens Tjipp

3 Anette Johansson; Ornskoldsviksortens RK 92,66 86,46 6,2 7:12,30 53,6 63,3 0,0 117,3 102,3 959
Hist (0+0+6,2) 4) 5) (0) 5) 5) 5)
Tira fran Sorilvsjo

4 Tina Soderberg (YD); Villvattnets Korsallskap 98,53 38,53 60 0,0 311263 26,0 304 00 666 379 318
Hast )] )] 0) 2 )] 2
Hot Shot

5 Maria Olofsson; Mellanbygdens Ryttarférening 130,47 74,87 55,6 6:1436 71,4 56,9 0,0 96,5 99,1 50,5
Hiist (5) “) (0) “) “) “)
Mogul

6 Miriam Lundgqvist; Villvattnets Korsallskap 163,09 Struker 0,0
Hast

Nisvallens Pyrit
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VILLVATTNETS
of Villvattnets Korsillskap
L Kértivling, Villvattnet, Burtriisk
KORSALLSKAP Nationell, litt o medelsvar klass
Lokal LA enbet hist
Plac Kuskar

1

Erica Lundstrom; Villvattnets Korsallskap
Hast
Stilo

Anneli Lindblom; Villvattnets Korsallskap
Hast
Mallte

Elin Nordlund; Villvattnets Korséllskap
Hast
Tirpitz

Helena Tornelius; Kagedalens Ryttarférening
Hast
Visterbo Matrix

Lena Nordlund; Villvattnets Korsallskap
Hast
Fakster

Hans-erik Persson; Mellanbygdens Ryttarférening
Hast
Risa Fjalar

Hans-erik Persson; Mellanbygdens Ryttarférening
Hist
Flack

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt
38,65

39,53

41,24

46,68

46,84

72,36

101,86

Hinder
38,35

39,53

41,24

46,68

46,84

72,36

68,66 20

Strickor

0,3

(0+0+0,3)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

13,2
(0+13,2+0)

Total tid
3:11,74

3:17,67

3:26,22

3:53,40

3:54,18

6:01,78

5:43,31
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VILLVATTNETS

Villvattnets Korsillskap
L Kértivling, Villvattnet, Burtriisk
KORSALLSKAP Nationell, litt o medelsvar klass

Lokal LA HK

Plac  Kuskar
1 Maj-Britt Widmark; Mellanbygdens Ryttarférening
Hist
Emmeros Helios
Bickdalens Okey

2 Else-Marie Vikstrom; Mellanbygdens Ryttarférening
Hast
Asens Wilgot

MSYV hist & ponny

Plac  Kuskar
1 Linda Holmgren; Lycksele Rid och Korséllskap
Hast
Engstura

2 Jesper Skogh (YD); Villvattnets Korsallskap
Hast
Midgérds Itasha
Busebo Trolla

3 Pia Johansson; Skelleftea Ridklubb
Hast
Sarek

4 Christina Trygg Andersson; Mellanbygdens
Ryittarforening
Brago

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt Hinder Strickor
38,26 38,26 0,0
71,61 65,21 6,4
(0+6,4+0)
Straff Maraton
Totalt Hinder Strickor
57,91 57,91 0,0
61,02 61,02 0,0
70,87 63,47 7.4
(0+7,4+0)
71,32 69,32 2 0,0

Total tid
3:11,29

5:26,07

Total tid
4:49,54

5:05,09

5:17,35

5:46,58
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VILLVATTNETS
of Villvattnets Korsillskap

74 Kortivling, Villvattnet, Burtrisk
Nationell, litt o medelsvar klass

KORSALLSKAP

MSV HK

Plac  Kuskar
1 Ulrika Nilsson; Mellanbygdens Ryttarforening

Maraton Resultat

Straff Maraton

Hast
Shakira I1
Future

Else-Marie Vikstrom; Mellanbygdens Ryttarférening

Hast
Strike 11

Elit enbet

Plac
1

Kuskar

Tina Soderberg (YD); Villvattnets Korsallskap
Hast

Hector

Eva Alerby; Villvattnets Korsallskap
Hast
Qts Rainbow Leo

Helena Tornelius; Kagedalens Ryttarférening
Hast
Latigo

Totalt Hinder Strickor
64,74 64,74 0,0
103,89 103,89 0,0
Straff Maraton
Totalt Hinder Strickor
58,23 58,23 0,0
66,44 63,84 2,6
(0+2,6+0)
86,30 84,90 1,4
(0+1,4+0)

Total tid
5:23,71

8:39,45

Total tid
4:51,14

5:19,19

7:04,51
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VILLVATTNETS

J

KGRSALLSKAP

Elit par & fyrspann

Plac Kuskar

Villvattnets Korsillskap
Kortavling, Villvattnet, Burtrisk
Nationell, litt o medelsvar klass

1 Erik Broms; Alsenbygdens Koér- och Ridklubb

Hist
Viggo
Rekyl

2 Rolf Hedquist; Villvattnets Korsallskap

Hast

Grand Balthazar

Ban-Yo
Ville IRG
Capella

2014-07-13

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt Hinder
64,39 64,39
151,53 111,73

Strickor
0,0

39,8
(0+2,0+37,8)
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Total tid H1 H2 H3 H4 HS5 H6 H7 HS8
5:21,94 52,3 484 50,5 589 614 50,5
ey ey ey ey ey ey
9:18,67 96,5 80,3 789 1334 96,2 734
2 2 2 2 2 2
07:03:29



